

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 1505.01/2024-PE

Aos dez dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANA PAULA PRACIANO TEIXEIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 1505.01/2024-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240430/0002-02.

### RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

<b>LICITANTE:</b>		61.100.244/0001-30 - FANEM LTDA					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>V. Ref.</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>
8	Incubadora de transporte	FANEM	2.0	UND	41.765,50	32.000,00	64.000,00
<b>Total.....</b>							<b>RS 64.000,00</b>
Homologado para FANEM LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 61.100.244/0001-30, pelo melhor valor de R\$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais), em 10/07/2024.							
<b>LICITANTE:</b>		08.675.394/0001-90 - SAFE SUPORTE A VIDA E COMERCIO INTERNACIONAL LTDA					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>V. Ref.</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>
10	Ultrassom Geral	MINDRAY	2.0	UND	169.025,00	115.000,00	230.000,00
<b>Total.....</b>							<b>RS 230.000,00</b>
Homologado para SAFE SUPORTE A VIDA E COMERCIO INTERNACIONAL LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 08.675.394/0001-90, pelo melhor valor de R\$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais), em 10/07/2024.							
<b>LICITANTE:</b>		44.405.070/0001-03 - DZ COMERCIO LTDA					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>V. Ref.</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>
2	Lavadora de roupas Hospitalar 50kg	GUARA	3.0	UND	99.327,75	90.000,00	270.000,00
4	Calandra hospitalar	GUARA	3.0	UND	57.788,00	56.500,00	169.500,00

Total..... R\$ 439.500,00

Homologado para DZ COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 44.405.070/0001-03, pelo melhor valor de R\$ 439.500,00 (quatrocentos e trinta e nove mil, quinhentos reais), em 10/07/2024.

LICITANTE: 05.209.279/0001-31 - CONFIANCE MEDICAL PRODUTOS MEDICOS S.A.

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
6	Sistema de Endoscopia Rígida - Videocirurgia - TORRE DE VÍDEO COMPLETA	MARCA PROPRIA	2.0	UND	438.365,09	348.900,00	697.800,00
Total.....							R\$ 697.800,00

Homologado para CONFIANCE MEDICAL PRODUTOS MEDICOS S.A. inscrita no CNPJ/MF Nº 05.209.279/0001-31, pelo melhor valor de R\$ 697.800,00 (seiscentos e noventa e sete mil, oitocentos reais), em 10/07/2024.

LICITANTE: 33.131.079/0007-34 - CARL ZEISS DO BRASIL LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
9	Microscópio cirúrgico Oftalmológico	CARL ZEISS	1.0	UND	604.600,03	604.599,00	604.599,00
Total.....							R\$ 604.599,00

Homologado para CARL ZEISS DO BRASIL LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 33.131.079/0007-34, pelo melhor valor de R\$ 604.599,00 (seiscentos e quatro mil, quinhentos e noventa e nove reais), em 10/07/2024.

LICITANTE: 23.178.900/0001-29 - CIRURGICA IBIPORA EIRELI

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	Cardiotocógrafo	GENERAL MEDITECH	2.0	UND	23.926,25	16.500,00	33.000,00
Total.....							R\$ 33.000,00

Homologado para CIRURGICA IBIPORA EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 23.178.900/0001-29, pelo melhor valor de R\$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), em 10/07/2024.

LICITANTE: 07.131.544/0001-31 - TECNOWASH SUZUKI COMERCIAL DE MAQUINAS LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
3	Secadora de Roupas Hospitalar com capacidade mínima de	SUZUKI	3.0	UND	43.321,33	28.400,00	85.200,00

